Gara telematica (Mercurio) n. 50578 

Categoria merceologica di riferimento (Mercurio): 50110000_9: SERVIZI  DI  RIPARAZIONE  
E MANUTENZIONE VEICOLI A MOTORE E ATTREZZATURE E AFFINI 

CIG: 7294195023 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 54.900,00.= (Euro 
cinquantaquattromilaenovecento/00) al netto dell’IVA di cui: 

ONERI SICUREZZA € 400,00 non soggetto a ribasso; 

ONERI INTERFERENZIALI € 100,00 non soggetti a ribasso; 

Scadenza richiesta chiarimenti: 13 dicembre 2017 ore 12.00 

Scadenza presentazione offerte: 21 dicembre 2017 ore 12.00

[...]

quanto previsto nel capitolato, comprensivo di ogni e qualsiasi spesa, al netto di IVA, indicando 
altresì l’IVA applicata.  
L'importo a base di gara soggetto a ribasso, sulla base di un costo complessivo delle ore e dei 
pezzi di ricambio e materiali di consumo impiegato nell'appalto, è stimato in Euro 54.900,00.= 
(Euro cinquantaquattromilanovecento/00) al netto dell’IVA, di cui 500,00 come costo  sicurezza 
non soggetto a ribasso comprensivo degli oneri interferenziali. 
È assegnato il punteggio massimo di 30 punti al soggetto che offre il prezzo più basso. Per le altre 
offerte il punteggio è determinato nel modo seguente: